Wiirttembergischer Schiitzenverband e.V. Bezirk Neckar
Bezirksmeisterschaft 2019

WA Bogen in der Halle

Niirtingen am 2.12.2018

Mannschaftsergebnis : Recurve Méinner

1. BS Niirtingen 1 GT 23D Kindermann Volker 566 1622
24B  Gebert Frank 549
24A Uhlmann André 507

2. BWT Kirchentellinsfurt 1 GU 1A  Bauerfeind, Matthias 533 1571
6B Ziirn, Markus 522
5C Stadler, Thomas 516

3. SV Tell Weilheim GT 5D  Telle Andreas 541 1525
3A Lammle Marc 497
6D Wolff Patrick 487

4. BS Niirtingen 2 GT 3B  Mayer Patrick 527 1472
24C  Hubert Waldemar 488
5B Schweizer Paul 457

5. SGes Bempflingen HU 4C Schifer, Achim 509 1385
2C Ihle, Tobias 443
2A  Goppert, Martin 433

Mannschaftsergebnis : Recurve Master ménnlich

1. SGes Seebronn GU 26A Diebold, Siegbert 510 1438
26B  Hoschle, Stefan 507
12A  Straub, Erwin 421

Mannschaftsergebnis : Recurve Master weiblich

1. SGes Seebronn GU 10A Kaltenmark, Manuela 521 1390
8B Widmann, Rita 500
7D Vogt, Karin 369

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler A méinnlich

1. SV Derendingen GU 11A Gottschling, Johannes 516 1292
13A Uhrig, Maximillian 391
13B  Wahl, Clemens 385

Gedruckt: 02.12.2018 / 18:49:16 Seite: 1



Wiirttembergischer Schiitzenverband e.V. Bezirk Neckar

Bezirksmeisterschaft 2019
WA Bogen in der Halle
Niirtingen am 2.12.2018

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler B

1. SGi Wannweil EN 15A
14A
14B

Scholder, Angelina
Bergmann, Ina
Ebinger, Franziska

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler C

1. BWT Kirchentellinsfurt GU 18C
19B
19A

De Martino, Gabriella
Endlicher, Johanna
Dirscherl, Anna

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1. SV Tell Weilheim GT 4B
7B
7C

Anger Erik
Pfeffer Svenja
Hauschild Lisa

Mannschaftsergebnis : Compound Ménner

1. BSYV Steinlachtal GU 19D
16B
21A

2. SGi Pfullingen EN 15A
15C
16A

Bayer, Bernd
Lindner, Stefan
Heker, Hans-Joachim

Dittmann, Thomas
Heymanns, Constantin
Kraft, Lorenz

Mannschaftsergebnis : Compound Damen

1. BS Laichinger Alb LI 19A
20B
18B

Schmutz, Sonja
Kupczyk, Lucia
Schiffbauer, Jessica

Mannschaftsergebnis : Blankbogen méinnlich

1. BS Niirtingen GT 21A
4A
21B

Gedruckt: 02.12.2018 / 18:49:16

Klesmann Richard
Lau Andreas
Scholl Jirgen

348
308
195

208
182
143

461
392
369

553
544
529

566
547
509

548
531
493

527
493
485

851

533

1222

1626

1622

1572

1505

Seite: 2



