

Württembergischer Schützenverband e.V. Bezirk Neckar

Bezirksmeisterschaft 2019

WA Bogen in der Halle

Nürtingen am 2.12.2018



Mannschaftsergebnis : Recurve Männer

1. BS Nürtingen 1	GT	23D	Kindermann Volker	566	1622
		24B	Gebert Frank	549	
		24A	Uhlmann André	507	
2. BWT Kirchentellinsfurt 1	GU	1A	Bauerfeind, Matthias	533	1571
		6B	Zürn, Markus	522	
		5C	Stadler, Thomas	516	
3. SV Tell Weilheim	GT	5D	Telle Andreas	541	1525
		3A	Lämmle Marc	497	
		6D	Wolff Patrick	487	
4. BS Nürtingen 2	GT	3B	Mayer Patrick	527	1472
		24C	Hubert Waldemar	488	
		5B	Schweizer Paul	457	
5. SGes Bempflingen	HU	4C	Schäfer, Achim	509	1385
		2C	Ihle, Tobias	443	
		2A	Göppert, Martin	433	

Mannschaftsergebnis : Recurve Master männlich

1. SGes Seebonn	GU	26A	Diebold, Siegbert	510	1438
		26B	Höschle, Stefan	507	
		12A	Straub, Erwin	421	

Mannschaftsergebnis : Recurve Master weiblich

1. SGes Seebonn	GU	10A	Kaltenmark, Manuela	521	1390
		8B	Widmann, Rita	500	
		7D	Vogt, Karin	369	

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler A männlich

1. SV Derendingen	GU	11A	Gottschling, Johannes	516	1292
		13A	Uhrig, Maximillian	391	
		13B	Wahl, Clemens	385	

Württembergischer Schützenverband e.V. Bezirk Neckar

Bezirksmeisterschaft 2019

WA Bogen in der Halle

Nürtingen am 2.12.2018



Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler B

1. SGi Wannweil	EN	15A	Scholder, Angelina	348	851
		14A	Bergmann, Ina	308	
		14B	Ebinger, Franziska	195	

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler C

1. BWT Kirchentellinsfurt	GU	18C	De Martino, Gabriella	208	533
		19B	Endlicher, Johanna	182	
		19A	Dirscherl, Anna	143	

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1. SV Tell Weilheim	GT	4B	Anger Erik	461	1222
		7B	Pfeffer Svenja	392	
		7C	Hauschild Lisa	369	

Mannschaftsergebnis : Compound Männer

1. BSV Steinlachtal	GU	19D	Bayer, Bernd	553	1626
		16B	Lindner, Stefan	544	
		21A	Heker, Hans-Joachim	529	

2. SGi Pfullingen	EN	15A	Dittmann, Thomas	566	1622
		15C	Heymanns, Constantin	547	
		16A	Kraft, Lorenz	509	

Mannschaftsergebnis : Compound Damen

1. BS Laichinger Alb	LI	19A	Schmutz, Sonja	548	1572
		20B	Kupczyk, Lucia	531	
		18B	Schiffbauer, Jessica	493	

Mannschaftsergebnis : Blankbogen männlich

1. BS Nürtingen	GT	21A	Klesmann Richard	527	1505
		4A	Lau Andreas	493	
		21B	Scholl Jürgen	485	